



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
"REPTY" GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach

DA-AZP-380-18/12/21

Tarnowskie Góry, dnia 12.01.2021r.

**WSZYSCY UCZESTNICZY  
POSTĘPOWANIA  
PRZETARGOWEGO**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa leków”, nr sprawy GCR/70/ZP/2020**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający wykreśli par. 3.3? systemy magazynowo - księgowo Wykonawcy dla każdego konfekcjonowanego zamówienia wystawiają fakturę VAT. Może się zatem zdarzyć, że 2 zamówienia będą dostarczane tego samego dnia, lecz będą towarzyszyć im 2 osobne faktury. Wykonawca nie ma możliwości dopilnowania, aby zblokowano 2 dostawy dokonywane na podstawie 2 odrębnych zamówień w jedną fakturę.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji § 3 ust. 3 projektu umowy poprzez wprowadzenie następującego zapisu:**

**„3. Wykonawca obowiązany jest do wystawienia jednej zbiorczej faktury, obejmującej wszystkie pozycje z zamówienia otrzymanego od Zamawiającego w danym dniu. Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie kilku faktur do jednego złożonego zamówienia tego samego dnia. Ponadto Zamawiający wymaga odrębnych faktur dla leków specjalnego przeznaczenia (tj. narkotyki, psychotropy).”**

2. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.5? Narzucanie dodatkowych procedur przed wniesieniem ewentualnego pozwu służy tylko przewleczeniu sprawy; skoro przedmiotem sporu jest brak zapłaty za dostarczony (pełnowartościowy) i odebrany towar, to między stronami nie istnieją w istocie żadne kwestie sporne, które mogłyby być rozwiązane poprzez zawezwanie do próby ugodowej. Zwraca się uwagę, że par. 14.1 oraz 14.2 stanowią o innych zasadach dochodzenia roszczeń (rozstrzygnięcia sporów).

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

3. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.b z wartości kwotowej do wartości procentowej, np. 0.2% wartości dostawy? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażąco strata.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji § 9 ust. 1 pkt. b) projektu umowy w zakresie wysokości kary umownej poprzez wprowadzenie następującego zapisu:**



System zarządzania  
ISO 9001:2015  
ISO 14001:2015  
www.tuv.com  
ID 9105025128

ul. Śniadeckiego 1  
42-604 Tarnowskie Góry

repty@repty.pl  
www.repty.pl

tel. 32 384 70 71  
tel. 32 285 30 71

tel. 32 39 01 414  
tel/fax 32 285 41 23

NIP 645-000-93-46  
REGON 000291701

PKO Bank Polski SA o/Bytom  
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

"b) za opóźnienie Wykonawcy w wymianie towaru wadliwego jakościowo na wolny od wad lub zgodny z wymaganiami Zamawiającego bądź niedokonanie uzupełnienia zamówienia na podstawie reklamacji ilościowej w terminie określonym w § 7 ust. 4 w wysokości 1% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji, licząc za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia"

#### Część nr 45

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 45, pozycja nr 2,3,4,7,8,9 opakowań stojących z płynem infuzyjnym gwarantujących układ zamknięty, wyposażonych w równocenne porty, umożliwiające wkłucie do każdego z portów zarówno igły jak i aparatu do przetoczeń, takie rozwiązanie ułatwia prace personelu – brak konieczności wyboru portu do wymaganej czynności ?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w układzie zamkniętym z dwoma równocennymi portami w części 45 poz. 2,3,4,7,8,9.**

5. Ważne jest w praktyce klinicznej stosowanie krystaloidów, izotonicznych, które nie wywołują i nie powodują przesunięć płynowych pomiędzy przestrzeniami płynowymi organizmu, oraz nie zaburzają istotnych procesów dla bezpieczeństwa funkcjonowania organizmu, z uwagi na fakt, że cytryniany są naturalnym antykoagulantem i wiążą jony Ca zaburzając proces krzepnięcia, a mleczały powodują powstanie kwasicy mleczanowej z rozcięczenia oraz na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii, w części nr 45, pozycja nr 9, należy zaoferować płyn wieloelektrolitowy fizjologiczny, izotoniczny w pełni zbilansowany, zawierający jony Na, Cl, K, Mg, Ca, o układzie buforujący składającym się z octanów, jabłczanów lub glukonianów, ale nie powinien zawierać mleczanów i cytrynianów?.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza w części 45 poz. 9 PWE o proponowanym składzie.**

6. Z uwagi na fakt, że wszyscy producenci opakowań z płynami infuzyjnymi oferują obecnie na rynku opakowanie z samouszczelniającymi się płaskimi portami, proszę o doprecyzowanie, czy zamawiający oczekuje zaoferowania w części nr 45, pozycja nr 2,3,4,7,8,9, opakowań z płynem infuzyjnym posiadającym dwa płaskie samouszczelniające się porty?.

W sytuacji konieczności ponownego użycia portu, opakowanie z portem bez zagłębień i krawędzi, pozwala na skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni portu metodą przecierania, (również po usunięciu zabezpieczenia portu) zgodnie z zaleceniami PSPE zeszyt VIII, bez ryzyka pozostawienia w obrębie portu pozostałości antyseptyku, co minimalizuje zagrożenie jego przeniesienia do płynu /lub leku przygotowanego już do infuzji.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza w części 45 poz. 2,3,4,7,8,9 opakowania z dwoma płaskimi, samouszczelniającymi się portami.**

#### Część nr 46

7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w 46 pozycjach 1,2,3,4, oraz 5 diety w opakowaniu typu butelka OpTri. Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri jest kompatybilne z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami, nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne. Skład diet pozostaje bez zmian.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza w części 46 poz. 1,2,3,4,5 dietę w opakowaniu butelka OpTr.**

8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 46 pozycji 6 diety wysokobiałkowej z formułą P4 (kazeina, serwatka, soja i groch) oraz zawierającą średniołańcuchowe triglicerydy MCT? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Producent zmienił profil aminokwasowy w produkcie gdyż mieszanina białek roślinnych i zwierzęcych jest bardziej zbliżona do diety naturalnej i jest zgodna z wytycznymi WHO 2007.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza w części 46 poz. 6 dietę zawierającą średniołańcuchowe triglicerydy MCT.**

#### Część nr 21

9. Produkty wyspecyfikowany przez Zamawiającego w pakiecie 21 pozycji 4 jest dostępne w opakowaniu butelka po 4 sztuki. W zawiązku z powyższym prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 21 pozycji 4 produktu pakowanego w opakowania po 4 szt. w przeliczeniu na ilości wskazane w SIWZ. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza w części 21 poz.4 opakowania x 4 sztuki z przeliczeniem ilości.**

**Część nr 32**

10. Czy w Części 32 poz. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych tego samego szczepu i w takim samym stężeniu 6 mld CFU/ kaps, jak w produkcie opisanym w siwz w tej pozycji? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt w Części 32 poz. 7, z przeliczeniem ilości.**

11. Czy w Części 32 poz. 21 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt w Części 32 poz. 21, z przeliczeniem ilości.**

12. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie i po antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

**Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem  
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
"REPTY" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji  
w Tarnowskich Górach  
**DYREKTOR**  
*Norbert Komar*